СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменения в решение Совета депутатов города Новосибирска от 06.02.2008 № 883 «О создании постоянно действующей специальной комиссии Совета

депутатов города Новосибирска по межпарламентским связям, международному и межмуниципальному сотрудничеству»

На основании письменного заявления депутата Совета депутатов города Новосибирска Буловой Н.В., руководствуюсь статьей 23 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов города Новосибирска от 06.02.2008 № 883 «О создании постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по межпарламентским связям, международному и межмуниципальному сотрудничеству»:

1.1. Избрать депутата Совета депутатов города Новосибирска Булову Н.В. в состав постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по межпарламентским связям, международному и межмуниципальному сотрудничеству.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д.В.

Мэр города Новосибирска                                                                      В. Ф. Городецкий